



Medlemmene i Melhus kirkelige fellesråd
m/ vararepresentanter

Deres ref.:

Vår ref.:

012.2 Kirkelig fellesråd

Vår saksbehandler:

Kurt Rylandsholm

Melhus den:

25. mai 2022

INNKALLING TIL MØTE I MELHUS KIRKELIGE FELLESRÅD

I samsvar med vedtatt møteplan blir det kalt inn til møte i Melhus kirkelige fellesråd **torsdag 2.6.2022 kl. 1700**. Ut fra planen skulle rådet i starten av møtet gjennomføre befaringer i Flå og Horg kirker. Grunnet daglig leders sykmelding, og i samråd med leder, blir disse befaringene utsatt. Fellesrådsmøtet holdes derfor som vanlig på **Melhus kirkekontor, 2. etasje**, (kommunens kursrom i 2. etasje).

Forfall meldes snarest til daglig leder. Vararepresentanter behøver ikke stille uten nærmere innkalling.

Vel møtt.

Med hilsen

Sign

Helge Bjørn Bæverfjord
Leder

Kurt Rylandsholm
Daglig leder

Innkalte medlemmer:

Jon Roar Bruholt, Helge Bjørn Bæverfjord, Stine Estenstad, Kari Almås Grønvik, Bjarte Ljøkjell, Jens Ljøkjell, Merete Sand, Inger Marie Skjærvold, Mariann Steinsvoll, Roald Martin Syrstad.

Kopi vararepresentanter:

Bjørn Blokkum, Marianne Bollandsås, Hans Byfuglien, Øystein Flø, Torill Lund, Eli Marie Bårdsdatter Rolseth, Monica Stenset Sagdahl, Jan Petter Svegård, Gerd Merete Åmot.

Til orientering:

- Prosten
- Rådmannen
- Menighetsrådslederne i fellesrådsområde

Vedlegg:

Sakliste og sakspapir



SAKLISTE

Sak 015/22 Godkjenning av innkalling og dagsorden

Sak 016/22 Meldinger og referatsaker

Sak 017/22 Vernerunde kirkene i Melhus og prestenes arbeidsmiljø på kirkekontoret

Sak 018/22 Møteplan 2. halvår 2022

Sak 019/22 Eventuelt

Sak 020/22 Godkjenning og signering av referatet etter fellesrådsmøte 2.6.2021



SAKSPRESENTASJON

Sak 016/22 Meldinger og referatsaker				
Møtedato: 2.6.2022	Kl.: 1700	Sted: Kirkekontoret	Saksbehandler: KR	J.nr.: 22/00003-002 012.2

Vedlagte saksdokumenter:

- Revisjonsberetningen fra Revisjon Midt-Norge, datert 11. april 2022

Andre saksdokumenter:

-

Oversikt over meldinger og referatsaker

1. Revisjonsberetning – Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet
2. Status prosjekter
3. Stillinger og ansatte

Meldinger og referatsaker

1. Revisjonsberetning – Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Revisjonen skriver i sin beretning om fellestrådets regnskap 2021:

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til fellestrådet per 31. desember 2021, og av resultatet for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke og god kommunal regnskapsskikk i Norge.

Hele beretningen ligger vedlagt.

2. Status prosjekter

Oppgradering og utbedring av toalettene ved Horg kirke er nesten ferdigstilt. Det gjenstår døråpner på HC-toalettet, samt noen mindre arbeid ellers. I prosjektet ble det kun brukt firma med lokale tilknytning.

Utvelgelsen av entreprenør til rehabiliteringen av taket på Melhus kirke har tatt noe lenger tid enn planlagt. Avgjørelsen blir trolig tatt i løpet av uke 22. Det var 3 firma som leverte tilbud innen fristen.



Sak 016/22 Meldinger og referatsaker

Motedato: 2.6.2022 Kl.: 1700 Sted: Kirkekontoret Saksbehandler: KR J.nr.: 22/00003-002 012.2

3. Stillinger og ansatte

- Daglig leder er 70 % sykmeldt t.o.m. 15. juni. Muntlig orientering fremlegges i møtet.
- Lars Erik Næve har takket ja til stillingen som kirketjener i Horg. Han starte i stillingen 1. september. Lars Erik bor på Næve på Gåsbakken, er født i 1976, og jobber i dag som bas hos Gauldal bygg.

Daglig leders innstilling til vedtak:

På grunnlag av saksframlegg og vurdering kommer følgende innstilling til vedtak:

Melhus kirkelige fellesråd tar meldingene og referatsakene til orientering.

Kurt Rylandsholm
Daglig leder

Fellesrådet sin behandling:

Vedtak:

Utskrift til:

-

Til Melhus kirkelig fellesråd

Revisjon Midt-Norge SA
Brugata 2
7715 Steinkjer

Org nr: 919 902 310 mva
Bank: 4270 18 38658

M post@revisjonmidt norge.no

T +47 907 30 300

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Melhus kirkelige fellesråd som viser et netto driftsresultat på kr - 692.106 og et mindreforbruk på kr 673.723. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, driftsregnskap og investeringsregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfylder årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet en dekkende fremstilling av den finansielle stillingen til fellesrådet per 31. desember 2021, og av resultatet for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med forskrift om økonomiforvaltningen i sokn i Den norske kirke og god kommunal regnskapspraksis i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonspraksis i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av fellesrådet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Årsberetningen og annen øvrig informasjon

Fellessrådet og daglig leder er ansvarlig for informasjonen i årsberetningen og den øvrige informasjonen som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter den lovbestemte årsberetningen og annen informasjon i årsrapporten. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker verken informasjonen i årsberetningen eller annen øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen og annen øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen, annen øvrig informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen og annen øvrig informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen eller annen øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav og
- at opplysningene om økonomi i årsberetningen stemmer overens med årsregnskapet.

Fellesrådet og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Fellesrådet og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide og fastsette årsregnskapet og for at det gir en dekkende fremstilling i samsvar med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betyggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver vises det til:
www.nkrf.no/revisjonsberetninger – revisjonsberetning nr. 7

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av fellesrådets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringskikk i Norge.

Brekstad, 11. april 2022

Monica Nordvik Larsen
Oppdragsansvarlig revisor

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur



SAKSPRESENTASJON

Sak 017/22 Vernerunde kirkene i Melhus og prestenes arbeidsmiljø på kirkekontoret - oppsummering og tiltak				
Møtedato: 2.6.2022	Kl.: 1700	Sted: Kirkekontoret	Saksbehandler: HBB	J.nr.: 22/00003-006 012.2

Vedlagte saksdokumenter:

- Vernerunde - Flå kirke 2022
- Vernerunde - Horg kirke 2022
- Vernerunde - Hølonda kirke 2022
- Vernerunde - Melhus kirke 2022

Andre saksdokumenter:

-

Gjennomføring og rapporter

Vernerunden ble gjennomført 22.4.2022. Verneombud Vivi Schwencke Johnsbråten og prost Øystein Flø var med på hele runden. Vivi Schwencke Johnsbråten er prestetjenestens verneombud i Gauldal prosti og også hovedverneombud i Nidaros bispedømme. Ellers var sokneprest Jan Tore Vespestad med i Flå og Horg kirke, sokneprest Tarjei Løvik i Hølonda kirke, og sokneprest Merete Sand i Melhus kirke. Alle prestene var med under runden på kirkekontoret.

Det er laget separate rapporter for de fire kirkene og en egen rapport for kirkekontoret.

Hva sier rapportene?

Rapportene tar for seg prestenes fysiske arbeidsmiljø. I kirkene vil imidlertid også besøkende være i det samme fysiske miljøet som prestene. Rapportene vil derfor også være relevante for menighetene.

Flå kirke

Her er det meste i orden bortsett fra et løst teppe i alterringen. Dette må festes slik at fall kan unngås.

Fellessrådet ber Flå menighetsråd om å sørge for at dette ordnes. Eventuelle kostnader dekkes av fellessrådet.

Horg kirke

Her alt i orden. Ingen avvik er notert.

Hølonda kirke

Her er det noen mindre avvik. Det må ordnes med leselys på lesepulten, et løst teppe i midtgangen må festes for å unngå fall, og det er behov for service på lydanlegget. Fellessrådet ber Hølonda menighetsråd om å sørge for at dette ordnes. Kostnadene dekkes av fellessrådet.

Renholdet i kirken er bra, men det er vond lukt på toalettet. Det må undersøkes hva dette kommer av. Safen tar mye plass i prestesakristiet. Foreslått tiltak vurderes nærmere.



Sak 017/22 Vernerunde kirkene i Melhus og prestenes arbeidsmiljø på kirkekontoret - oppsummering og tiltak

Motedato: 2.6.2022 Kl.: 1700 Sted: Kirkekontoret Saksbehandler: HBB J.nr.: 22/00003-006 012.2

Melhus kirke

Her er det et kritisk avvik når det gjelder renholdet i kirken. Sammenlignet med de andre kirkene kommer det generelle renholdet i Melhus kirke svært dårlig ut. Det må snarlig vurderes hva som må gjøres for at Melhus kirke skal få et tjenlig renhold. Melhus kirke brukes jo også mye mer enn de øvrige kirkene.

Renholdet i kirken vanskeliggjøres i dag ved at situasjonen etter reparasjonen av ytterveggene i fjor ennå ikke er stabilisert. Etter en slik reparasjon må veggene tørke i minst to år før de kan fungere slik de skal. Fuktinntrengning gjennom år har satt sine tydelige spor.

Det er behov for strakstiltak for å få bukt med støvdannelsen i kirken og derigjennom bedring av luftkvaliteten. Områder hvor murpuss og maling løsner og faller av, må renses. Disse områdene må forbli slik inntil det blir mulig å reparere skadene. Til dette vil det kreves spesialkompetanse. Mindre avvik som manglende leselys på alter og lesepult samt festing av løst teppe i midtgangen må kunne løses raskt, og gjerne av menighetsrådet. Fellesrådet dekker kostnadene.

Tiltak for å øke vanntrykket på toalettene er under vurdering. Tiltak for å bedre lysforholdene i prestesakristiet og muligheten for regulering av lys i koret vurderes nærmere.

Kirkekontoret

Kirkekontoret, herunder prestenes kontor, ligger i et kommunalt bygg, og fysiske tiltak må derfor gjøres i samarbeid med Melhus kommune. Kommunen skal i utgangspunktet bekoste påkrevde tiltak. Rapporten tegner i hovedsak et positivt bilde av prestenes fysiske arbeidsmiljø, men det er behov for støydempende tiltak på kontorene. Dette tas opp med kommunen.

Noen mindre saker som gjelder data og telefon, må løses internt.

Rapporten er også innom det psyko-sosiale miljøet. Det som rapporten tar for seg, er i hovedsak prestens ansvar og kommenteres derfor ikke nærmere her.

Brannberedskap

Det er det lokale brannvesen som har ansvaret for brannsikkerheten i kirkene, og brannvesenet gjennomfører derfor jevnlig kontroll med dette. Fellesråd og menighetsråd er i fellesskap ansvarlig for å etterkomme pålegg fra brannvesenet.

Selv om brannberedskap egentlig ikke var en del av vernerunden, inneholder rapportene en huskeliste om hva som må gjennomgås med tanke på brannberedskap. Menighetsrådene bør også merke seg dette.

Videre arbeid

Foranstående oversikt inviterer til et samarbeid mellom fellesråd og menighetsrådene når det gjelder å tette mindre avvik i kirkene. Større og kritiske avvik må håndteres av fellesrådet.

Leders innstilling til vedtak:

På grunnlag av saksframlegg og vurdering kommer følgende innstilling til vedtak:

Fellesrådet tar rapportene etter vernerunden 22.4.2022 til etterretning.

Rapportene følges opp i tråd med det som fremgår av denne oppsummeringen.

Helge Bjørn Bæverfjord
Leder

SKJEMA FOR VERNERUNDE

Sted: Flå kirke

Dato: 22 april 2022

Til stede: Jan Tore Vespestad, Øystein Flø, Vivi Schwencke Johnsbråten

	Avvik	Ok, IR* eller beskriv tiltak	Ansvar	Frist	Utført
Flå kirke					
1. Er belysningen OK?		Ok			
2. Er adkomst/gangveier sikret og strødd?		Ok			
3. Er arbeidsplassene hensiktsmessig utformet?		Ok			
4. Er teknisk utstyr oppdatert og funksjonelt?		Ok			
5. Er garderober/toaletter ok?	Toalett i eget bygg utenfor kirken				
6. Er renhold ok?		Ok			
7. Er arbeidsplass tilrettelagt?	Løst teppe i alterringen	Teppe må festes. Unngå eventuelle fall pga. løst teppe	Kirkeverge	Umiddelbart	
8. Er lydisolering tilfredsstillende?		Ok			
9. Er varme/ventilasjon ok?	?	Varme om vinteren?			
10. Annet					
Beredskap					
1. Er varslingsplan og branninstruks oppslått og oppdatert?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	
2. Er førstehjelps- og redningsutstyr på plass og i orden?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	
3. Er brannslukkere godkjente hvert år?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	

4. Er nødutgang / rømningsvei / branndører OK?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	
5. Er brannslanger merket og testet?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	
6. Er det avholdt brannøvelser?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	

Kommentarer:

Vernerunden tok ikke for seg brannberedskapen i kirkene. Dette må gås igjennom, sjekke brannslukkingsapparater/brannslanger, rømningsplaner, instruks for eventuelt brann samt førstehjelpsutstyr. Det må avholdes brannøvelse i alle kirkene.

*IR = ikke relevant

SKJEMA FOR VERNERUNDE

Sted: Horg kirke

Dato: 22 april 2022

Til stede: Jan Tore Vespestad, Øystein Flø, Vivi Schwencke Johnsbråten

	Avvik	Ok, IR* eller beskriv tiltak	Ansvar	Frist	Utført
Horg kirke					
1. Er belysningen OK?		Ok			
2. Er adkomst/gangveier sikret og strødd?		Ok			
3. Er arbeidsplassene hensiktsmessig utformet?		Ok			
4. Er teknisk utstyr oppdatert og funksjonelt?		Ok			
5. Er garderober/toaletter ok?	Mangler toalett i kirken. Er i servicebygget utenfor kirkegården.	Bygget er i ferd med å renoveres.			
6. Er renhold ok?	Ok				
7. Er arbeidsplass tilrettelagt?		IR			
8. Er lydisolering tilfredsstillende?		IR			
9. Er varme/ventilasjon ok?	?	Varme om vinteren?			
10. Annet					
Beredskap					
1. Er varslingsplan og branninstruks oppslått og oppdatert?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	
2. Er førstehjelps- og redningsutstyr på plass og i orden?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	
3. Er brannslukkere godkjente hvert år?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	
4. Er nødutgang / rømningsvei / branndører OK?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	

5. Er brannslanger merket og testet?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	
6. Er det avholdt brannøvelser?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	

Kommentarer:

Vernerunden tok ikke for seg brannberedskapen i kirkene. Dette må gås igjennom, sjekke brannslukkingsapparater/brannslanger, rømningsplaner, instruks for eventuelt brann samt førstehjelpsutstyr. Det må avholdes brannøvelse i alle kirkene.

*IR = ikke relevant

SKJEMA FOR VERNERUNDE

Sted: Hølonda kirke

Dato: 22 april 2022

Til stede: Tarjei Løvik, Øystein Flø, Vivi Schwencke Johnsbråten

	Avvik	Ok, IR* eller beskriv tiltak	Ansvar	Frist	Utført
Kirke/kapell/kontorer					
1. Er belysningen OK?	Mangler lys på lesepult	Leselys på lesepulten	Fellesråd ved kirkeverge	Innen vinter 2022	
2. Er adkomst/gangveier sikret og strødd?		Ok			
3. Er arbeidsplassene hensiktsmessig utformet?	Løst teppe i midtgangen	Teppe må festes. Unngå eventuelle fall pga. løst teppe	Fellesråd ved kirkeverge	Umiddelbart	
4. Er teknisk utstyr oppdatert og funksjonelt?	Mikrofon på lesepult usedvanlig vær. Smeller i høytaleanlegget	Behov for gjennomgang av lydanlegg, evt ny mikrofon.	Fellesråd ved kirkeverge	Vinter 2022	
5. Er garderobes/toaletter ok?	Toalett i eget bygg. Dårlig lukt på toalettet.	Finne årsak til vondt lukt. Sette inn tiltak for å få bort lukten.	Fellesråd ved kirkeverge	?	
6. Er renhold ok?	Ja	Ok			
7. Er arbeidsplass tilrettelagt?	Safe tar mye plass i et lite prestesakristi.	Fjerne safe, eventuelt bytte med en ny.	Fellesråd ved kirkeverge	?	
8. Er lydisolering tilfredsstillende?		IR			
9. Er varme/ventilasjon ok?	Ja	Ok			
10. Annet					
Beredskap					
1. Er varslingsplan og branninstruks oppslått og oppdatert?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	

2. Er førstehjelps- og redningsutstyr på plass og i orden?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	
3. Er brannslukkere godkjente hvert år?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	
4. Er nødutgang / rømningsvei / branndør OK?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	
1. Er brannslanger merket og testet?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	
6. Er det avholdt brannøvelser?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	

*IR = ikke relevant

SKJEMA FOR VERNERUNDE

Sted: Melhus kirke

Dato: 22 april 2022

Til stede: Merete Sand, Øystein Flø, Vivi Schwencke Johnsbråten

	Avvik	Ok, IR* eller beskriv tiltak	Ansvar	Frist	Utført
Kirke/kapell /kontorer					
1. Er belysningen OK?	Dårlig lys i prestesakristi, mangler leselys på alter og lesepult. Lys i kor kan ikke reguleres.				
2. Er adkomst/gangveier sikret og strødd?		IR			
3. Er arbeidsplassene hensiktsmessig utformet?	Manger krok/lås på døra til prestesakristi. Mulighet for uvedkomne å ta seg inn i rommet. Dårlig luftkvalitet grunnet murpuss som faller ned.	Settes inn krok/lås på døra til prestesakristiet. Se eget punkt angående løsmurpuss.	Fellesråd ved kirkeverge	Sommer 2022	
4. Er teknisk utstyr oppdatert og funksjonelt?	Ok				
5. Er garderobes/toaletter ok?	Flere toaletter i kirken Svakt trykk på vannet i toalettene. Toalett i bårerommet mangler såpe! Her er det på tidspunkt for vernerunden tydelig spor av avføring og urin i selve toalettet Skittent på alle toaletter.	Meget stort behov for vasking.	Kirkeverge ved renholdsansvarlig	Umiddelbart. Hensyn til HMS og smittervern tilsier at toalettene ikke bør brukes før renhold	

				er foretatt og såpe tilgjengelig i samtlige toaletter	
6. Er renhold ok?	Nei. Samtlige rom i kirken fremstår som svært skitne.	Meget stort behov for skikkelig rundvask av samtlige rom. Det gjelder gulv, vegg, tak, kriker og kroker.	Kirkeverge ved renholdsansvarlig	Umiddelbart.	
7. Er arbeidsplass tilrettelagt?	Løst teppe i midtgangen.	Teppe må festes. Unngå eventuelle fall pga. løst teppe	Fellesråd ved Kirkeverge	Umiddelbart	
8. Er lydisolering tilfredsstillende?		IR			
9. Er varme/ventilasjon ok?	?	Varme om vinteren?			
10. Annet: Murpuss som løsner.	Se eget punkt!	Se eget punkt.	Fellesråd ved kirkeverge	Umiddelbart	
Beredskap					
1. Er varslingsplan og branninstruks oppslått og oppdatert?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	
2. Er førstehjelps- og redningsutstyr	?	Må gjennomgås	Sokneprest og	Høst 2022	

på plass og i orden?			kirkeverge		
3. Er brannslukkere godkjente hvert år?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	
4. Er nødutgang / rømningsvei / branndører OK?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	
5. Er brannslanger merket og testet?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	
6. Er det avholdt brannøvelser?	?	Må gjennomgås	Sokneprest og kirkeverge	Høst 2022	

Angående løs murpuss i Melhus kirke

Murpussen innvendig i kirken er i ferd med å falle ned i kirkerommet. Dette er prekært i galleri sør. Store biter ligger på gulvet samt store mengder murstøv. Også på galleri nord ligger det mye løs murpuss og støv på gulvet. Det er tydelig spor etter at murpussen har falt ned i området rundt alteret, samt i prestesakristiet.

I dåpssakristiet faller murpussen ned på benken hvor dåpsbarna blir stelt.

Det er meget dårlig luft i kirken, spesielt i områdene der hvor det ligger murpuss på gulvet og i særdeleshet på galleri sør.

Det er en reel fare for at ansatte og besøkende får deler av murpussen i hodet med de påfølgende skadene dette kan medføre. Det er fare for at dåpsbarn får blir truffet av murpuss og støv ved bruk av stellebenk i dåpssakristiet.

Luftkvaliteten er for dårlig til at astmatikere, og andre med luftveisproblematikk kan oppholde seg i rommet. Dette gjelder i særdeleshet galleri sør.

Tiltak:

-Alt av murstøv og løs murpuss som ligger i kirkerommet, dåpssakristi og prestesakristi samt eventuelt alle andre steder må fjernes.

-Det må gjøres tiltak for å forhindre at mer løsner fra veggen og blir liggende i rommet.

-Galleriene stenges for besøkende inntil det er rengjort og veggene er sikret.

-Dåpsbarn kan ikke bruke dåpsakristiet før det er rengjort og veggene sikret.

Slik Melhus kirke fremstår ved befaring er det fare for ansattes og besøkendes helse, miljø og sikkerhet. Tiltak for å forhindre faren for å bli truffet av løs murpuss, og tiltak for å forbedre luftkvaliteten må derfor gjennomføres umiddelbart.

Vernetjenesten for prestene ønsker å gjennomføre ny befaring i uke 23/24.

Verneombud i Gauldal Prosti

Vivi Schwencke Johnsbråten

*IR = ikke relevant

SKJEMA FOR VERNERUNDE

Sted: Kirkekontorene Melhus

Dato: 22 april 2022

Til stede: Øystein Flø, Merete Sand, Jan Tore Vespestad, Tarjej Løvik, Vivi Schwencke Johnsbråten

	Avvik	Ok, IR* eller beskriv tiltak	Ansvar	Frist	Utført
Kontor Øystein Flø					
1. Er belysningen OK?		Ok			
2. Er adkomst/gangveier sikret og strødd?		IR			
3. Er arbeidsplassene hensiktsmessig utformet?		Ok			
4. Er teknisk utstyr oppdatert og funksjonelt?		Ok			
5. Er garderobes/toaletter ok?		Ok			
6. Er renhold ok?		Ok			
7. Er arbeidsplass tilrettelagt?		Ok			
8. Er lydisolering tilfredsstillende?		Ok			
9. Er varme/ventilasjon ok?	Susing i ventilasjonen	?	Fellesråd vad kirkeverge	I løpet av ett år fra vernerundens dato.	
10. Annet					
Kontor Tarjej Løvik					
1. Er belysningen OK?					
2. Er adkomst/gangveier sikret og strødd?					
3. Er arbeidsplassene hensiktsmessig utformet?	Behov for mulighet til å skjerme arbeidet på PC fra besøkende.	Behov for å snu arbeidsplassen.	Tarjej Løvik	Sommer 2022	
4. Er teknisk utstyr oppdatert og funksjonelt?		Ok			

5. Er garderobertoalettet ok?		Ok			
6. Er renhold ok?		Ok			
7. Er arbeidsplass tilrettelagt?		Ok			
8. Er lydisolering tilfredsstillende?	All lyd har en lang etterklang i rommet, (ekko). Vanskelig å høre tale, snakke i telefon osv.	Behov for å senke taket.	Fellesråd ved Kirkeverge	I løpet av ett år fra vernerundens dato.	
9. Er varme/ventilasjon ok?	Mye lyd av ventilasjonen. Forstyrrer arbeidet.	?	Fellesråd ved Kirkeverge	I løpet av ett år fra vernerundens dato.	
10. Annet					
Kontor Jan Tore Vespestad					
1. Er belysningen OK?		Ok			
2. Er adkomst/gangveier sikret og strødd?		IR			
3. Er arbeidsplassene hensiktsmessig utformet?		Ok			
4. Er teknisk utstyr oppdatert og funksjonelt?	Fasttelefonen fungerer ikke. Kablet nett fungerer ikke.	Må repareres	Kirkeverge	Umiddelbart	
5. Er garderobertoalettet ok?		Ok			
6. Er renhold ok?		Ok			
7. Er arbeidsplass tilrettelagt?		Ok			
8. Er lydisolering tilfredsstillende?	All lyd har en lang etterklang i rommet, (ekko). Vanskelig å høre tale, snakke i telefon osv.	Behov for å senke taket.	Fellesråd ved Kirkeverge	I løpet av ett år fra vernerundens dato.	
9. Er varme/ventilasjon ok?	Mye lyd av ventilasjonen. Forstyrrer arbeidet.	?	Fellesråd ved Kirkeverge	I løpet av ett år fra vernerundens dato.	
10. Annet					

Kontor Merete Sand					
1. Er belysningen OK?		Ok			
2. Er adkomst/gangveier sikret og strødd?		IR			
3. Er arbeidsplassene hensiktsmessig utformet?		Ok			
4. Er teknisk utstyr oppdatert og funksjonelt?	PC er oppdatert, men vanskelig å bruke. Mailer blir borte, kommer ikke frem til mottaker.	Behov for opplæring. Behov for en generell gjennomgang av e-postløsning	Opplæring: Prost Eposter som forsvinner: Kirkeverge ved It-ansvarlige	Umiddelbart	
5. Er garderobertoalettet ok?		Ok			
6. Er renhold ok?	Støv over lampene og i høyden	Rundvask	Kirkeverge ved renholdsansvarlig	Sommer 2022	
7. Er arbeidsplass tilrettelagt?		Ok			
8. Er lydisolering tilfredsstillende?	All lyd har en lang etterklang i rommet, (ekko). Vanskelig å høre tale, snakke i telefon osv.	Behov for å senke taket	Fellesråd ved Kirkeverge	I løpet av ett år fra vernerundens dato.	
9. Er varme/ventilasjon ok?	Mye lyd av ventilasjonen. Forstyrrer arbeidet.	?	Fellesråd ved Kirkeverge	I løpet av ett år fra vernerundens dato.	
10. Annet					
Beredskap					
1. Er varslingsplan og branninstruks oppslått og oppdatert?	Ja, ved siden av toalettet, og på toalettet	Ok			
2. Er førstehjelps- og redningsutstyr på plass og i orden?	Dette er plassert i garderoben	Ok			

3. Er brannslukkere godkjente hvert år?	Flere brannslukkere i hver etg. Usikkert når de ble sjekket sist	Brannslukkere må godkjennes for 2022.	Kirkeverge sjekker når det er gjort sist. Eventuelt ny godkjenning for 2022	Umiddelbart	
4. Er nødutgang / rømningsvei / branndører OK?	Vinduer fra hvert kontor. To trapper og veranda.	Ok			
1. Er brannslanger merket og testet?	En slange i hver etg. Usikkert når de er testet.	Sjekke når og om brannslangene ble testet.	Kirkeverge	Umiddelbart	
6. Er det avholdt brannøvelser?	Nei	Avholde brannøvelser	Prost og kirkeverge	I løpet av 2022	
Psyko-sosialt arbeidsmiljø					
1. Er det utført medarbeidersamtaler?	Ja	Ok			
2. Tematiseres arbeidsmiljøet jevnlig?	Arbeidsmiljøet kommer opp med ujevne mellomrom. Det mangler en systematisk tematisering.	Et fast tema på stabsmøter.	Prost og kirkeverge	Fra og med sommer 2022	
3. Er medarbeiderundersøkelse utført og gjennomgått?	Den er gjennomgått i prestefelleskapet, men ikke i stabsfelleskapet	En gjennomgang på stabsmøtet	Prost og Kirkeverge	Neste felles stabsmøte	
4. Er HMS-regler for dødsbud gjennomgått? (gjelder prester)	Ja, men prestene opplever at de trenger en ny gjennomgang	Prestene går igjennom rutineene for dødsbud ved å følge det digitale kursopplegget som er sendt ut.	Den enkelte sokneprest i samarbeid med prost.	Kurset gjennomgås i løpet av 2 måneder, Juni og juli.	

5. Er avvikssystemet kjent?	Usikkerhet rundt avvikssystemet	Behov for opplæring	Prost og verneombud	Høst 2022 på et prostillagsmøte	
6. Er varslingsystemet kjent?	Usikkerhet rundt varslingsystemet	Behov for opplæring	Prost og verneombud	Høst 2022 på et prostillagsmøte	
7. Er rutine for konflikthåndtering kjent?	Usikkerhet rundt rutinene for konflikthåndtering	Behov for opplæring	Prost og verneombud	Høst 2022 på et prostillagsmøte	
8. Er det kjent hvem som er verneombud?	Ja	Ok			
9. Annet: Arbeidsbelastning	Prestene opplever en ujevn arbeidsbelastning.	Behov for en gjennomgang av hvordan arbeidet planlegges.	Prost og den enkelte sokneprest	Medarbeidersamtalen.	
10. Annet: Arbeidsmiljøet på tvers av arbeidsgiverlinjene	Prestene opplever at det er to arbeidsmiljøer i staben, ettersom kirketjenere og klokkere er ikke med i stabsfelleskapet/stabsmøter. Det er uklarhet i rutiner og hvem som gjør hva, og hvilke oppgaver den enkelte ansatte har ansvar for.	Jevnlige stabsmøter der alle ansatte deltar. Gjennomgang av rutiner. Informasjon til prestene om ansvarsfordeling og arbeidsrutiner for fellesrådsansatte som har sitt arbeid i kirkene.	Kirkeverge og prost	Vår og sommer 2022	
Gjennomgang av fellesrom på kirkekontoret i Melhus.					

Samtalerom/ lunsjrom/ undervisning	Ekkokammer. Vanskelige lydforhold. Påvirker hørsel og mulighet til å høre hva som blir sagt.	Senke taket og lyddempene plater	Fellesråd ved kirkeverge	I løpet av ett år fra vernerundens dato.	
Lite samtalerom	Lyd fra ventilasjon. Mangler lufting	Mulighet for å åpne vinduet. Ventilasjon ?	Fellesråd ved kirkeverge	I løpet av ett år fra vernerundens dato.	

Kort oppsummert kirkekontor Melhus.

Lokalene fremstår som gode, lyse og egnede lokaler. Det er egne kontorer til prestene, samtalerom, møterom, gode garderober med mulighet for å dusje, godt kjøkken. Kontorene ligger vegg i vegg med brannstasjonen. Det er behov for en gjennomgang av brannslanger, brannslukkeapparatet og en brannøvelse. Med tanke på nærheten til brannstasjonen bør dette være enkelt å få til.

Det er to hovedutfordringer i kontorene.

-Ventilasjonsanlegget lager såpass mye støy at det er forstyrrende når man sitter og jobber. Anlegget trenger en gjennomgang og man må se på hva man kan gjøre for å få ned støyen. Gjøres i løpet av ett år, dvs høsten 2022 og våren 2023. Ansvar her ligger hos fellesrådet som er ansvarlig for kontor til prestatjenesten.

- Noen av rommene har delvis støydempende plater og senket tak. I disse rommene fungerer lyden godt. I de kontorene og fellesrommene som mangler dette er lyd en stor utfordring. Rommene fungerer nærmest som et «ekkokammer». Dette gjør det vanskelig å høre hva som blir sagt, lyden blir høy og utydelig. Dette går utover arbeidsmiljøet og må gjøres noe med. Det er behov for å ta samme grep i disse rommene, dvs senke taket. Gjøres i løpet av ett år, dvs. høsten 2022 og våren 2023.

Verneombud for Gauldal prosti

Vivi Schwencke Johnsbråten



SAKSPRESENTASJON

Sak 018/22 Møteplan 2. halvår 2022				
Møtedato: 2.6.2022	Kl.: 1700	Sted: Kirkekontoret	Saksbehandler: KR	J.nr.: 22/00003-003 012.2

Vedlagte saksdokumenter:

-

Andre saksdokumenter:

-

Saksframlegg:

For å sikre forutsigbarhet og størst mulig møtedeltagelse blir det fremmet et forslag til møteplan for 2. halvår 2022. Fellesrådet har de siste årene hatt 6 samlinger fordelt på 3 møter hvert semester. Dette videreføres i framlegget til vedtak.

Vurdering:

Daglig leders innstilling til vedtak:

På grunnlag av saksframlegg og vurdering kommer følgende innstilling til vedtak:

Melhus kirkelige fellesråd vedtar følgende møteplan for 2. halvår 2022:

<i>Ukedag</i>	<i>Dato</i>	<i>Tid</i>	<i>Sted</i>	<i>Merknad</i>
<i>Torsdag</i>	<i>8. sept.</i>	<i>kl.1700</i>	<i>Kirkekontoret</i>	<i>Økonomirapport og justering av budsjett</i>
<i>Torsdag</i>	<i>20. okt.</i>	<i>kl.1700</i>	<i>Kirkekontoret</i>	
<i>Torsdag</i>	<i>1. des.</i>	<i>kl. 1700</i>	<i>Kirkekontoret</i>	

Kurt Rylandsholm
Daglig leder

Fellesrådet sin behandling:

Vedtak: